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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94808408R

2. Data e Regjistrimit 31/01/2000
3. Emri i Subjektit "E N I"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, Rruga 
Lutfi Bano, vile private. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Fusha e ndertimeve, tregeti materiale ndertimi shumice 

pakice, konsulenca, hartime skica planimetrike, terracime 
terrenesh, rikonstruksione,
File Ahmatos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FileAhmatos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "E N I"
E-Mail: enishpkff@yahoo.it  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048510-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/06
/1999

Numri i Vendimit:21569, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 29.06.1999.  Emri I Subjektit ''ENI''.  Forma Ligjore shpk.  Data e 
Themelimit 06.05.1999.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Lushnje, Lagjia: Skender 
Libohova.  Kapitali 100 000 Leke.  Objekti ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme, 
tregetim materialesh ndertimi me shumice e pakice, konsulence qe kerkohet nga persona te 
ndryshem juridik e fizik, brenda e jashte vendit, hartim te skicave planimetrike, tarracime 
terrenesh, rikonstruksion godinash civile, industriale, veshje fasadash.  Perfaqesues Ligjor 
Alfred Zelo.  Ortak Alfred Zelo.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.15-EZ-AT-03-December-20070013.pdf

2. 20/01
/2000

Numri i Vendimit:21569/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur largimi nga kjo shoqeri i ortakut dhe 
administratorit Alfred Zelo, shitja e kuotave te kapitalit themeltar prej 100.000 Leke si dhe 
caktimin i administratores dhe ortakes se vetme ne kete shoqeri te File Ahmatos.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.15-EZ-AT-03-December-20070013.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167372-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565671-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A07022B-532B-4804-9BA1-E68A86816815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A07022B-532B-4804-9BA1-E68A86816815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE7C5AF-0E3E-4D8F-A787-120C9BF0204A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FDAAC8-DE07-4B33-9EA7-69EF18F0FEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46E3980-15E3-432E-92F5-D80F93DE1D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E41D799-5409-4B1E-9B97-F0F168B6DBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA63A07-74AA-46AD-B8B8-F6C67834508B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805745-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci vit i2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077533-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184817-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620747-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Rruga Lutfi Bano, vile private.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
KONGRESI I LUSHNJES;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0AE150-2539-41E5-9EE7-542D267F3973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B136FE-AD24-47DC-8D6E-93EF9BAD0AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D789E611-350F-4179-AA97-BE37D634B35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023100C3-1FDE-4879-ABA7-D5CE38CBEE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D2130E-6740-4374-B69A-75F5A3876D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D652E2-37A5-4548-8805-ABBCF9B0FDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9570C7-7B32-4BC1-AB02-17945F65FD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5766FCD-6DE0-4D92-A18A-1ACDA52B2285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BBDBBC-C533-4162-B9A5-2ED333E7DB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BBDBBC-C533-4162-B9A5-2ED333E7DB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82BBD35-2B35-4426-88AF-C49CBB714BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A0D9B-32D2-4CFC-9520-F22693B80B5E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915174-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005615-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006842-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413395-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889899-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA591C9B-F175-4AE7-8776-AECD95DED0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375EFA14-71C8-4AC0-BB4C-6D5C2BC401D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D203DD-B0C1-41C1-AABC-90FB4F451B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653AB852-5ACC-4CAD-9FB4-E0E0ADC72074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6245D1-C479-4D2C-9291-73E7C1843FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27F29C-FEF3-4C3C-B294-7A31BE958FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0369937A-F704-4F8D-ADC7-965543E5E848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5596A41-20F5-48DE-89D2-D9C7090266C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ABECC4-99B3-4410-9AA7-DA2B15E81B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39806F10-8277-4EB3-808B-7EB7ABFF23A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D8C44E-364E-4483-B998-FB0130BEE826
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04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352905-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.09.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ri të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
Statutit datë 20.09.2019,  në përshtatje me ligjin Nr. 9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët 
dhe shoqëritë tregtare", i ndryshuar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enishpkff@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("File Ahmatos")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2000")            u be              ("20/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("File Ahmatos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416783-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
eni.pdf
eni vo.pdf
gjobe qkr eni shpk.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (24).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567708-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ENI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (43).xlsx
ENI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(15).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23344D49-854A-4060-AF04-3457A6685A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23344D49-854A-4060-AF04-3457A6685A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C63903-BE12-4177-A8ED-4AA2BA297407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25434BB8-23D2-4237-8F4A-6208035FB2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F92509-6A6A-4520-B707-3EEAFDD43FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A45000-DD1C-436F-80A6-94486E921A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8719D3A-965F-41DA-BEC4-3BBC4C8A6FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBC636F-8FCE-47AA-AA73-E43AD96FE14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282BB41D-3DDA-4A83-A508-622C3AAE52B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1821DBD2-901F-4442-A4F5-BD6B96FB3F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D78C20-7327-4488-8F26-8C50D3F21C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F10AC-171C-4C47-8D19-19DA43A8F7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF54D94-EB61-4C15-9CE4-6FEA7A197488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF54D94-EB61-4C15-9CE4-6FEA7A197488
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Datë: 11/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


